/W\

АДМИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

М ОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 03 06 2  01$ № 502
пгт Мостовской

Об отмене постановления администрации муниципального образования

Мостовский район от 28 марта 2019 года №245 «Об утверждении

Положения о представлении лицом, поступающим на работу, на должность

руководителя муниципального учреждения, а также руководителем

муниципального учреждения сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера»

На основании протеста прокуратуры Мостовского района от 8 мая 2019

года №7-02-2019/2470 п о с т а н о в л я ю :

1 .Отменить постановление администрации муниципального

образования Мостовский район от 28 марта 2019 года №245 «Об

утверждении Положения о представлении лицом, поступающим на работу,

на должность руководителя муниципального учреждения, а также

руководителем муниципального учреждения сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2.Ведущему специалисту администрации муниципального образования

Мостовский район Н.В. Анохиной разместить (опубликовать) настоящее

постановление на официальном сайте www.predrogie-online.ru в

информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Отделу информатизации управления делами администрации

муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования Мостовский район.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

дня его официального

С.В.Ласунов

5.Постановление

опубликования.

вступает

Глава муниципального образов'

Мостовский район

http://www.predrogie-online.ru